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2019年全国航空航天模型锦标赛

牵引滑翔机（F1A）
河北 张家口 7.24-29 22人

第一轮 第二轮 第三轮 第四轮 第五轮

河南队 039 张智勇 287 180 180 180 180 1007 1

四川队 003 佘志平 271 180 180 180 135 946 2

四川队 002 杨卢松 217 180 180 180 180 937 3

河南队 040 张渝昊 285 180 180 180 109 934 4

山西队 056 周勇 211 180 180 180 180 931 5

北京二队 028 刘梓宸 215 180 180 145 180 900 6

山西队 054 杜普金 228 128 180 166 180 882 7

广西队 046 周蔚 300 133 85 180 177 875 8

河南队 041 徐俊芳 300 180 180 180 18 858 9

北京二队 029 杨天惠 300 180 180 154 40 854 10

北京一队 022 王华强 225 175 180 180 92 852 11

广西队 045 黄宇航 160 180 180 180 150 850 12

山西队 055 李扬 181 147 180 180 160 848 13

四川队 001 胡建川 207 132 113 180 165 797 14

江西队 010 戴驰军 204 180 180 47 180 791 15

新疆克拉玛依队 064 董子义 139 170 180 180 112 781 16

江西队 009 施俊平 166 180 180 180 弃权 706 17

江西队 011 黎小飞 137 46 172 180 154 689 18

广西队 047 蒋晓 194 180 134 失败 弃权 508 19

北京一队 020 徐林 148 180 150 2 弃权 480 20

江西二队 017 张智天 73 46 40 82 弃权 241 21

北京一队 021 惠宁 失败 弃权 弃权 弃权 弃权 0 22

总裁判长: 王保庆    执行裁判长: 许晓庭    成统裁判长: 陈忠

名次 备注
飞行成绩

队别 编号 选手 成绩

-1-



2019年全国航空航天模型锦标赛

橡筋动力飞机（F1B）

河北 张家口 7.24-29 30人

第一轮 第二轮 第三轮 第四轮 第五轮

四川队 005 谭军 240 180 180 180 180 960 1

湖南队 032 陈少文 240 170 171 180 180 941 2

湖南队 033 王佳琛 240 180 158 180 180 938 3

四川队 006 吕鸿 212 180 180 180 180 932 4

江西队 011 黎小飞 206 180 180 180 180 926 5

北京二队 030 甄程宇轩 217 180 180 180 160 917 6

四川队 004 董坤江 195 180 178 180 180 913 7

北京二队 031 赵玥 218 180 180 139 180 897 8

云南队 035 许凌雩 217 158 160 180 180 895 9

江西队 012 吴芸生 212 180 180 180 134 886 10

河南队 067 王娜 180 180 180 180 163 883 11

广西队 049 韦全胜 223 180 159 180 131 873 12

北京一队 023 纪伟 152 180 180 180 180 872 13

广西队 048 张红武 210 180 180 180 122 872 13

江西队 013 潘云 221 180 168 130 163 862 15

新疆克拉玛依队 063 董庆明 196 180 180 124 180 860 16

云南队 037 张美江 220 180 128 180 149 857 17

河南队 043 盛新蒲 240 180 116 180 140 856 18

广西队 050 张奕 201 180 180 111 180 852 19

河南队 044 沈卫忠 190 180 173 129 180 852 20

山西队 057 张涛 199 156 131 180 180 846 21

山西队 059 苏昱彰 194 180 91 180 180 825 22

江西二队 018 陈冉 189 180 163 180 108 820 23

北京一队 025 吴琼 108 180 170 180 180 818 24

北京一队 024 刘瑶 190 147 180 157 121 795 25

新疆克拉玛依队 065 刘瑞哲 149 158 180 127 180 794 26

云南队 036 彭红星 216 180 129 128 123 776 27

山西队 058 张文旭 182 154 125 180 62 703 28

陕西队 038 张健 132 140 135 126 135 668 29

湖南队 034 李铭 审核未过 审核未过 180 128 124 432 30

总裁判长: 王保庆    执行裁判长: 许晓庭    成统裁判长: 陈忠

名次 备注
飞行成绩

队别 编号 选手 成绩
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2019年全国航空航天模型锦标赛

活塞式发动机动力飞机（F1C）
河北 张家口 7.24-29 21人

第一轮 第二轮 第三轮 第四轮 第五轮

新疆克拉玛依队 064 董子义 300 180 180 180 180 1020 1

广西队 053 卢军 300 180 180 180 180 1020 1

河南队 043 盛新蒲 288 180 180 180 180 1008 2

四川队 007 王伟 248 180 180 180 180 968 3

广西队 052 张天元 257 180 180 158 180 955 4

江西队 016 敖骥 231 180 180 180 180 951 5

河南队 044 沈卫忠 238 180 164 180 180 942 6

江西队 015 敖园生 220 180 180 180 180 940 7

江西队 014 廖君 216 180 180 180 180 936 8

山西队 060 张泽昊 213 180 180 180 180 933 9

新疆克拉玛依队 066 张锦辉 274 118 180 180 180 932 10

北京一队 023 纪伟 206 180 180 180 180 926 11

北京一队 026 邓宏宇 129 180 180 180 180 849 12

四川队 008 匡俊军 160 140 180 180 180 840 13

山西队 062 柴强 158 148 153 180 180 819 14

北京一队 027 安永生 147 180 144 180 128 779 15

四川队 006 吕鸿 177 180 180 180 26 743 16

广西队 051 颜宁华 239 未起飞 180 180 142 741 17

江西二队 019 王祥 130 180 131 133 131 705 18

山西队 061 周旋 77 88 0 0 0 165 19

河南队 042 郭岩 119 15 弃权 弃权 弃权 134 20

总裁判长: 王保庆    执行裁判长: 许晓庭    成统裁判长: 陈忠

名次 备注
飞行成绩

队别 编号 选手 成绩
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2019年全国航空航天模型锦标赛

牵引滑翔机（F1A）团体

河北 张家口 7.24-29

039 张智勇 1

040 张渝昊 4

041 徐俊芳 9

003 佘志平 2

002 杨卢松 3

001 胡建川 14

056 周勇 5

054 杜普金 7

055 李扬 13

046 周蔚 8

045 黄宇航 12

047 蒋晓 19

010 戴驰军 15

009 施俊平 17

011 黎小飞 18

022 王华强 11

020 徐林 20

021 惠宁 22

028 刘梓宸 6

029 杨天惠 10

总裁判长: 王保庆    执行裁判长: 许晓庭    成统裁判长: 陈忠

团体成绩 名次 备注队别 编号 选手 个人名次

1

2

3

4

550

河南队

四川队 

山西队

广西队 

江西队

14

19

25

39

6

7

53

16

北京一队

北京二队

-4-



2019年全国航空航天模型锦标赛

橡筋动力飞机（F1B）团体

河北 张家口 7.24-29

005 谭军 1

006 吕鸿 4

004 董坤江 7

011 黎小飞 5

012 吴芸生 10

013 潘云 15

032 陈少文 2

033 王佳琛 3

034 李铭 30

049 韦全胜 12

048 张红武 13

050 张奕 19

067 王娜 11

043 盛新蒲 18

044 沈卫忠 20

035 许凌雩 9

037 张美江 17

036 彭红星 27

023 纪伟 13

025 吴琼 24

024 刘瑶 25

057 张涛 21

059 苏昱彰 22

058 张文旭 28

030 甄程宇轩 6

031 赵玥 8

063 董庆明 16

065 刘瑞哲 26

总裁判长: 王保庆    执行裁判长: 许晓庭    成统裁判长: 陈忠

北京二队

新疆克拉玛依队

14

42

四川队 

江西队

湖南队

广西队 

河南队

云南队

北京一队

山西队

9

10

12

30

35

44

49

53

62

71

1

2

3

4

5

6

7

8

团体成绩 名次 备注队别 编号 选手 个人名次

-5-



2019年全国航空航天模型锦标赛

活塞式发动机动力飞机（F1C）团体

河北 张家口 7.24-29

016 敖骥 5

015 敖园生 7

014 廖君 8

053 卢军 1

052 张天元 4

051 颜宁华 17

043 盛新蒲 2

044 沈卫忠 6

042 郭岩 20

007 王伟 3

008 匡俊军 13

006 吕鸿 16

023 纪伟 11

026 邓宏宇 12

027 安永生 15

060 张泽昊 9

062 柴强 14

061 周旋 19

064 董子义 1

066 张锦辉 10

总裁判长: 王保庆    执行裁判长: 许晓庭    成统裁判长: 陈忠

38

42

11

江西队

广西队 

河南队

四川队 

北京一队

山西队

新疆克拉玛依队

20

22

28

32

1

2

3

4

5

6

7

备注团体成绩 名次队别 编号 选手 个人名次

-6-
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